
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- Drös- Rå- Växt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd vår ning dagg sjuka ning fett tråd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %   %   %   %  %
08-31 08-31 08-31 05-19 08-31 08-31 05-08 05-08

SW Belinda Obehandlat 8330 100 100 0,9 13,5 516 35,6 11,8 5 79 100 55 15 5 0
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 7870 100 94 3,0 14,3 513 36,1 11,5 4 89 100 65 15 5 0
NS Freddy (SSd) Obehandlat 7480 100 90 1,8 14,0 551 36,5 11,7 4 70 100 53 5 5 4
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 7240 100 87 0,9 14,4 532 33,4 11,2 8 96 100 40 10 5 1
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 7570 100 91 2,1 14,5 540 40,7 11,5 8 80 100 43 15 5 4
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 7810 100 94 1,6 15,2 539 46,9 11,7 5 80 100 55 5 5 7
SW Aveny, 01168 Obehandlat 7890 100 95 1,4 14,3 521 36,0 11,3 9 67 100 55 2 5 1
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat 7770 100 93 2,7 14,7 564 47,2 11,9 8 99 100 38 5 10 0
NS Buggy (SSd) EU Obehandlat 7380 100 89 3,9 14,2 504 30,1 11,0 10 62 100 58 2 5 1
GN 02084, Ringsaker (SW) Obehandlat 7440 100 89 1,3 15,2 538 34,4 12,3 5 94 100 33 5 5 2
GN 04399 (SW) EU Obehandlat 7120 100 85 1,8 14,6 518 32,9 11,9 8 81 100 45 2 10 1
Bor 03182 (SSd) Obehandlat 7270 100 87 1,4 14,6 509 32,6 11,4 10 73 100 55 20 5 1
Bor 04093 (SSd) Obehandlat 7270 100 87 2,1 14,9 518 36,7 11,8 8 90 100 63 15 5 6
SW 051013 Obehandlat 7540 100 90 2,3 14,6 503 36,5 11,6 5 88 100 50 15 5 1
SW 051020 Obehandlat 7370 100 88 1,6 15,2 537 33,3 11,6 13 98 100 20 20 5 1
Nord 07/316 (SSd) Obehandlat 7230 100 87 2,3 14,8 546 40,4 11,9 9 77 100 50 15 5 2
Bor 04103 (SSd) Obehandlat 7780 100 93 1,5 14,4 532 36,0 11,4 8 84 100 30 15 5 7
SW 02350 Obehandlat 7230 100 87 1,4 14,6 531 35,9 11,4 8 87 100 45 15 5 1
SW Belinda Behandlat 8500 102 100 1,3 14,4 549 41,4 11,8 50,3 33 91 100 13 0 6,9 12,8
SW Gunhild, 923100 Behandlat 7780 99 92 2,6 15,2 540 39,1 11,3 51,3 48 62 100 25 1 5,4 11,3
NS Freddy (SSd) Behandlat 8190 109 96 2,5 15,3 558 39,9 11,9 51,0 48 73 100 33 11 5,9 12,0
SW Kerstin, 96255 Behandlat 7300 101 86 1,0 15,4 537 34,3 11,9 52,2 13 82 100 38 7 5,2 13,7
SW Ingeborg, 98195 Behandlat 7760 103 91 1,0 15,2 549 40,1 12,2 51,1 28 83 100 23 15 5,4 13,1
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 7510 96 88 1,4 15,4 547 44,8 12,4 52,7 8 91 100 55 7 5,5 13,2
SW Aveny, 01168 Behandlat 7150 91 84 1,5 15,4 543 36,1 10,9 53,8 48 90 100 33 5 5,3 13,0
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 8000 103 94 2,0 15,5 572 48,0 11,8 50,5 10 91 100 45 0 5,7 9,8
NS Buggy (SSd) EU Behandlat 7410 100 87 5,6 15,2 521 34,4 11,4 53,9 53 77 100 25 2 6,3 10,9
GN 02084, Ringsaker (SW) Behandlat 8000 107 94 2,4 15,2 551 37,6 12,1 49,5 8 85 100 65 15 6,0 14,7
GN 04399 (SW) EU Behandlat 6810 96 80 2,6 15,2 543 35,3 11,7 54,2 84 89 100 6 3 5,6 13,7
Bor 03182 (SSd) Behandlat 8480 117 100 1,9 15,2 537 36,3 11,6 48,7 10 94 100 60 2 6,6 13,9
Bor 04093 (SSd) Behandlat 7950 109 94 1,8 14,9 543 43,0 11,6 53,9 10 87 100 48 7 5,0 10,9

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- Drös- Rå- Växt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd vår ning dagg sjuka ning fett tråd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %   %   %   %  %
08-31 08-31 08-31 05-19 08-31 08-31 05-08 05-08

SW 051013 Behandlat 7690 102 91 2,0 15,1 523 38,6 11,7 50,0 18 79 100 45 1 5,6 15,0
SW 051020 Behandlat 7210 98 85 1,6 16,1 542 35,3 11,1 52,1 95 63 100 4 5 5,3 11,2
Nord 07/316 (SSd) Behandlat 8040 111 95 2,1 15,7 545 40,5 12,1 49,9 10 90 100 45 11 6,6 11,6
Bor 04103 (SSd) Behandlat 7730 99 91 2,0 15,3 540 37,7 11,6 49,2 10 82 100 50 4 6,3 13,3
SW 02350 Behandlat 7730 107 91 1,3 15,2 550 35,7 11,9 47,8 15 87 100 55 4 5,7 11,8
SW Belinda <09430> 8420 100 1,1 13,9 533 38,5 11,8 50,3 19 85 100 34 15 5 0 6,9 12,8
SW Gunhild, 923100 <09718> 7820 93 2,8 14,8 526 37,6 11,4 51,3 26 75 100 45 15 5 0 5,4 11,3
NS Freddy (SSd) <09720> 7830 93 2,1 14,6 554 38,2 11,8 51,0 26 71 100 43 5 5 7 5,9 12,0
SW Kerstin, 96255 <09930> 7270 86 1,0 14,9 534 33,8 11,6 52,2 10 89 100 39 10 5 4 5,2 13,7
SW Ingeborg, 98195 <20127> 7660 91 1,6 14,9 544 40,4 11,9 51,1 18 81 100 33 15 5 9 5,4 13,1
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 7660 91 1,5 15,3 543 45,8 12,0 52,7 6 86 100 55 5 5 7 5,5 13,2
SW Aveny, 01168 <20406> 7520 89 1,4 14,8 532 36,0 11,1 53,8 28 79 100 44 2 5 3 5,3 13,0
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 7880 94 2,4 15,1 568 47,6 11,8 50,5 9 95 100 41 5 10 0 5,7 9,8
NS Buggy (SSd) EU <20627> 7390 88 4,8 14,7 512 32,2 11,2 53,9 31 69 100 41 2 5 2 6,3 10,9
GN 02084, Ringsaker (SW) <20834> 7720 92 1,8 15,2 544 36,0 12,2 49,5 6 89 100 49 5 5 9 6,0 14,7
GN 04399 (SW) EU <20835> 6970 83 2,2 14,9 530 34,1 11,8 54,2 46 85 100 26 2 10 2 5,6 13,7
Bor 03182 (SSd) <20710> 7880 94 1,6 14,9 523 34,5 11,5 48,7 10 84 100 58 20 5 2 6,6 13,9
Bor 04093 (SSd) <20711> 7610 90 2,0 14,9 531 39,9 11,7 53,9 9 88 100 55 15 5 7 5,0 10,9
SW 051013 <20809> 7620 90 2,1 14,8 513 37,5 11,7 50,0 11 84 100 48 15 5 1 5,6 15,0
SW 051020 <20810> 7290 87 1,6 15,6 540 34,3 11,4 52,1 54 80 100 12 20 5 3 5,3 11,2
Nord 07/316 (SSd) <20811> 7640 91 2,2 15,3 545 40,5 12,0 49,9 9 84 100 48 15 5 7 6,6 11,6
Bor 04103 (SSd) <20812> 7760 92 1,8 14,8 536 36,8 11,5 49,2 9 83 100 40 15 5 6 6,3 13,3
SW 02350 <20507> 7480 89 1,3 14,9 541 35,8 11,6 47,8 11 87 100 50 15 5 3 5,7 11,8
 Obehandlat 7530 100 1,9 14,5 528 36,7 11,6 7 83 100 47 11 6 2
 Behandlat 7740 103 2,0 15,3 544 38,8 11,7 51,2 30 83 100 37 6 5,8 12,6

-X- 7630 2,0 14,9 536 11,7
CV% 4,5 38,4 1,9 1,6 3,6
OBS 72 72 72 72 72
PROB F1 .5019 .4537 .1051 .0124 .4184
PROB F2 .0268 .0003 .0003 .0001 .1294

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- Drös- Rå- Växt-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % skörd längd vår ning dagg sjuka ning fett tråd
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts   %  cm   %   %   %   %   %   %  %
08-31 08-31 08-31 05-19 08-31 08-31 05-08 05-08

PROB F1*F2 .1850 .6820 .2387 .3631 .6921
LSD F1 620 0,4 0,9 12 0,3
LSD F2 590 1,1 0,5 13 0,7
LSD F1*F2 930 1,6 0,9 20 0,9

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

NDF
TS %
05-08

SW Belinda Obehandlat
SW Gunhild, 923100 Obehandlat
NS Freddy (SSd) Obehandlat
SW Kerstin, 96255 Obehandlat
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat
SW Aveny, 01168 Obehandlat
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat
NS Buggy (SSd) EU Obehandlat
GN 02084, Ringsaker (SW) Obehandlat
GN 04399 (SW) EU Obehandlat
Bor 03182 (SSd) Obehandlat
Bor 04093 (SSd) Obehandlat
SW 051013 Obehandlat
SW 051020 Obehandlat
Nord 07/316 (SSd) Obehandlat
Bor 04103 (SSd) Obehandlat
SW 02350 Obehandlat
SW Belinda Behandlat 25,2
SW Gunhild, 923100 Behandlat 26,6
NS Freddy (SSd) Behandlat 28,1
SW Kerstin, 96255 Behandlat 27,0
SW Ingeborg, 98195 Behandlat 26,7
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 25,7
SW Aveny, 01168 Behandlat 25,2
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat 24,9
NS Buggy (SSd) EU Behandlat 21,8
GN 02084, Ringsaker (SW) Behandlat 24,9
GN 04399 (SW) EU Behandlat 20,4
Bor 03182 (SSd) Behandlat 26,7
Bor 04093 (SSd) Behandlat 23,6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

NDF
TS %
05-08

SW 051013 Behandlat 26,3
SW 051020 Behandlat 26,4
Nord 07/316 (SSd) Behandlat 25,6
Bor 04103 (SSd) Behandlat 27,2
SW 02350 Behandlat 28,6
SW Belinda <09430> 25,2
SW Gunhild, 923100 <09718> 26,6
NS Freddy (SSd) <09720> 28,1
SW Kerstin, 96255 <09930> 27,0
SW Ingeborg, 98195 <20127> 26,7
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 25,7
SW Aveny, 01168 <20406> 25,2
NS Scorpion (SSd) EU <20624> 24,9
NS Buggy (SSd) EU <20627> 21,8
GN 02084, Ringsaker (SW) <20834> 24,9
GN 04399 (SW) EU <20835> 20,4
Bor 03182 (SSd) <20710> 26,7
Bor 04093 (SSd) <20711> 23,6
SW 051013 <20809> 26,3
SW 051020 <20810> 26,4
Nord 07/316 (SSd) <20811> 25,6
Bor 04103 (SSd) <20812> 27,2
SW 02350 <20507> 28,6
 Obehandlat
 Behandlat 25,6

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BD06 Län-fnr: N-777-2008 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bengt Svensson 0705-616307 Utföraransvarig: Elisabeth Berndtson 0708-438209

Hällarp Skattagård 210 311 95 Falkenberg 2009-05-11
Jbr-omr: 7 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2008-04-22 20 Svingödsel Fast, T
2008-04-24 380 NPK 21-3-10 78  10  36

Sådatum : 2008-04-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mh Sa Växtskydd
pH-värde: 2008-06-26 0.5 Tilt top + 0.25 Comet

2008-06-05 0.5 Sumialpha + 0.25 Pirimor
2008-05-23 0.6 Express + 1.4 Arianne + 2.

 F Ö R S Ö K S L E D:

NDF
TS %
05-08

PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


